Balthasar Inkey in negotio erigendae parochiae in Kacor-lak VAD-um exmitti petit. - 25 aug. 1758. - 5/112. ✓  
M.  
P.

Ad neo-erectam parochiam penes canonicam investituras dispositum esse Michaelem Gazdagh, pro cooperatore vero Romulum Horváth ofm, fine congruae illorum exassignandae Exc. Consilio repraesentatio est. - 20 julii 1789. - 9/151.

Conducti hopsitii sensus Fl 30 pro curatore Szentbalázsensi resolvi denuo petitur. - 28 nov. 1789. - 9/152. ✓

Pactatus pro interimali parochi hospitio 30 Flnos census exassignatus esse intimatur. - 9 dec. 1789. - 9/153. ✓

Pro parocho præhabita prædecessoris ejusdem in 300 Flnis defixa pensio exassignari ab Exc. Consilio petitur. - 9 nov. 1790. - 9/154. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Parochus pro cooperatore instat. - 1791. - 13/168. ✓  
<sup>okt. 30</sup>

Fideles pro cooperatore instant. - 1792. - 13/169. ✓  
<sup>Jan. 28</sup>

Parochus iterum petit capellatum. - 1792. - 13/170. ✓  
<sup>Márc. 3.</sup>

Cooperatori franciscano 150 Fl congrua assignatur. - 20 martii 1792. - 13/171. ✓

Ladislaus Skublics cambium fundorum parochialium sibi admitti petit. - 22 junii 1794. - 13/172. ✓

Casparus Hertelendy parochus Hahótensis adorationem secundae diei in parochia sua vigentis ad Szentbalázs transferri petit. - 3 jan. 1793. - 18/51. ✓

In merito instantiae parochi Vasasy cehsum quartieralem  
30 Flrum, item pro intentione equorum et aurigae quid-  
piam sibi resolvi supplicantis opinio petitur. - 30 dec.  
1794. - 13/173.

Relati ad instantiam parochi in eo supplicantis: ut tam  
id, quoad a 5-a julii 1793 ex 30 Flnis pro censu hospi-  
tii usque ad hoc tempus restat, suppleatur, quam vero de  
hinc praedicto census hospitii titulo praevie resolutis  
30 Flni sine falcidia deponendi gratiose ordinentur, tum  
etiam ut ob distantiam majorem filialium pro intentio-  
ne equorum et aurigae aliud sibi resolvatur, - informatio  
Exc. Consilio praestita est. - 5 martii 1795. - 13/174.

Parocho census hospitii in 30 Elnis resolvitur. Filiali-  
stas parocho ad se Fivinis excurrenti vecturas praestare  
debere declarantur. - 31 maij 1795. - 13/175.

Pro Emerico Bertalan in parochiam hanc recenter investi-  
to congrua 300 Flrum exassignare petitur ab Exc. Consilio.  
17 febr. 1798. - 13/176.

Instantia communitatum Kacorlak, Szerdahely et Bocska  
pro illocando ad se capellano. - 1800. - 13/177.

VAD per parochum Hahótiensem ad subscribendam quietanti-  
am fine levandae e Cassa Fundationali pensionis capella-  
ni Szentbalázsensi competentis interpellatus: consilium  
Vic. Gen. exquirit. - 1 dec. 1801. - 18/207.

Parochus Hahótiensis querulose exponit, quomodo ob negli-  
gentiam dominorum terrestrium structura domus parochialis  
Szentbalázsensis procrastinetur, oratque Capitulum, ut  
quo ocyus aliquem pro parocho in privatam aliquem domum  
ilocando resolvat, cuius praesentia et sollicitatio ad  
accelerandam domus exstructionem multum conferre posset.-  
13 aug. 1802. - 18/209.

Universitas Cottus Zalad. in Szentbalázs parochum re-  
solvi petit. - 8 febr. 1803. - 18/210.

Cottui Zaladiensis instantiam incolarum Szentbalázsien-  
sium pro locali capellano supplicantum recommendanti  
rescriptum: petito illico delatum iri, ut primum de con-  
venienti hospitio usque exaedificationem novae parochia-  
lis domus curaturi exassignando sufficiens cautio pree-  
stata fuerit. - 13 martii 1803. - 18/211.

Relatio parochi Hahótiensis de domo parochiali Szentba-  
lázsensi. - 3 apr. 1803. - 18/212.

Nova in Szerdahely stabilitur parochia. - 10 maji 1803.-  
18/213.

Parochus Hahótiensis in merito per erigendas in filiali-  
bus suis Szentbalázs et Szerdahely novas parochias, ni-  
mum damnificandam suam parochiam, significans in locum  
erigendae in Szentbalázs parochiae sibi capellanum ex  
Fundo Religionis solvendum dari supplicat. - 5 apr. 1805.  
18/53.

Neo-introducendus ad Hahót parochus ea sub conditione  
investiendus disponitur, ut à die introductionis in Szent-  
balázs et Szerdahely parochi, proventus ex his sibi obve-  
nientes iisdem cedere obligetur. - 29 apr. 1806. - 18/55.

Franciscus Török parochus Hahótiensis de divisione paro-  
chiae scribit. - 14 junii 1806. - 18/56.

Refertur Consilio rationes super resoluta pro domo paro-  
chiali summa reddi non posse, cum ea absque ulla rogatio-  
ne usque modo integra et intacta sit. - 27 sept. 1806.-  
18/216.

VAD de intentione domini Inkey non in Szerdahely sed in  
Szentbalázs domum parochiale aedificandi. - 12 apr. 1808.-  
18/218.

VAD-i relatio de summa pro domo parochiali resoluta apud  
duos nobiles adhaerere, quorum neuter illam apud se esse  
agnoscit. - 8 sept. 1810. - 18/219.

VAD erga datam sibi commissionem: causas procrastinatio-  
nis aedificiorum parochialium tam in Szentbalázs quam in  
Szerdahely recenset. - 12 oct. 1811. - 28/111

Deductio pecuniae pro domo parochiali resolutae. - Sine  
dato. - 28/112. ✓

Pro coemeteriorum in Pölöskefő et Sziget assignatione  
Cottus Zalad. requisitus. - 18 jan. 1812. - 28/113.

Joannes Inkey cambium fundorum parochialium sibi indul-  
geri petit. - 7 sept. 1812. - 28/114.

Universitati Cottus scriptum est, quatenus eas iniret  
dispositiones, ut structura domus parochialis efficaci-  
ter promoveatur. - 24 sept. 1812. - 28/115.

Circa ecclesiam petitum suum apud Cottum Eppus iterat. -  
20 apr. 1815. - 28/116.

Morositas fidelium in praestationibus parochialibus. -  
18 jan. 1815. - 28/38. Cottus Zaladiensis acta depu

Cottus Zaladiensis acta deputationalia aedium paio chia-  
lium in Szehtbalázs et Szerdahely exstruendarum promo-  
tionem interuenta cum extractibus protocollaribus com-  
municat. - 25 febr. 1816. - 28/118.

M.  
Facta occasione Visitationis circa ecclesias Szentbalázs  
et Szerdahely juxta systematicam parochiarum regulatio-  
nem, hactenus filiales suppeditato jam e Fundo Religio-  
nis sumptu, in matres erigendas, inquisitio; promissum  
item domini Inkey de domo parochiali in Szehtbalázs sub  
conditione juris patronatus obtinendi et Szerdahelyien-  
sis ecclesiae ut filialis, ecclesiae Szentbalázsiensis  
ut matri adjiciendae, planum item Eppi circa talem u-  
triusque regulationem Exc. Consilio repraesentatur. 13  
julii 1816. - 28/119.

VAD-o committitur in merito constabiliendae parochiae  
Szehtbalázsiensis, ut in mutua cum parocho Hahótiensi  
cointelgentia relate ad conditiones fundorum cambialium  
necessaria investiget. - 3 jan. 1817. - 28/120.

Cambium tenutorum parochiae effectuatum. - 5 martii 1817.  
28/122. M.

Gabriel Nagy parochus ob nundum perfectam parochiae regulationem et domus parochialis adaptationem ab onere intertenendi cooperatoris usque futurum messem se dispensari orat. - 13 sept. 1817. - 28/124. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - Sine dato. - 38/200. ✓

VAD intentionem Kacorlakiensium quoad capitale existens condam apud se ecclesiae in dotationem introducendi ludemagistri convertendam secundari petit. - 24 martii 1823.  
38/201. M. ✓

Parochus Nagy ad reddendas quo ocyus super 1498 Flnis in restaurationem ecclesiae insumptis rationes provocatur. - 16 martii 1828. - 38/202. ✓

VAD super summa 1498 Fl pro domo parochiali Szerdahelyiensi olim resoluta, subin reparationem ecclesiae transvertita, quo conversa, rationes praestare jubetur. - 17 nov. 1828. - 38/204.

Zalaszentgrót.

Contractus parochianorum cum parocho Paulo Czenky de annis 1729 et 1735. - 3/208. P.M.

Contractus parochianorum cum parocho suo. Sine dato cum subscriptione Adami Acsády Eppi. - 3/209. (2)

Joannes Horváth parochus refert instantiam incolarum Szentlászló, Gyülevész et Sénye pro obtinendo parocho. Refert temeritatem ludimagistri sui. - 17 maji 1745. - 3/222.

Erga instantiam parochi Josefú Herczegh concessa est facultas novam ecclesiam exstruendi in honorem S. Emerici Ducis Hungariae. - 8 aug. 1753. - 3/210. ✓

Emericus de Batthyány significat incolas possisionis Kisváros ecclesiam exstruere velle. - 31 dec. 1753. - 3/211. (3)

Eméricus de Batthyány pro erigenda in Szentgrót ecclesia petit calcem e dominio Sümeghiensi. - Quod Eppus etiam resolvit. - 30 junii 1754. - 3/212. ✓

Eméricus de Batthyány scribit cautelam illam, ut singula pro calce ad usum paranda operibus hominum hujatem et expensis stent, populo nimis gravem esse; rogat proin ut subsidio potius locum nummorum aureorum sibi subveniat Eppus. - 28 dec. 1754. - 3/213. ✓

Respondet Eppus Biró in moderno rerum statu dum plures ecclesias aedificat aut restaurat, se petitio deferre non posse; promittit tamen ex procurandis sibi auxilio Comitis in promontorio Szentgrótiensi decimis succursum. - 17 maji 1755. - 3/214. ✓

Eppus significat patrono: Franciscum Kónya fuitum parochum. Keszthelyiensem parochum horum mox investiendum fore. - 2 martii 1761. - 3/215. ✓

Parochus Kónya instat pro capellano. - 10 martii 1762. - 3/216.

Contractus cum Tekenyeeensibus quoad ordinem Divinorum. -  
2 apr. 1766. - 3/217.

M.  
P. ✓

Emericus Batthyány petit Franciscum Kónya ad aliam paro-  
chiam disponi. - 6 aug. 1768. - 3/218.

M

Conscriptio proventuum ecclesiae. - 1768. - 3/2.

Eméricus Batthyány petit parochum Ósiensem ad Szentgrót  
disponi. - Franciscus Kónya accepit parochiam Egerszegi-  
ensem. - 22. febr. 1769. - 3/219.

✓

Contractus parochi Joannis Gyéri cum Tekenyeeensibus. -  
3 maji 1769. - 3/220.

M ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Keszthelyiensis.  
1775. - 6/3.

Ad preces Emerici Batthyány concessum est: ut capella e-  
jusdem Szentgrótiensis privata deinceps publica esse  
possit. - 10 martii 1774. - 6/219.

Litterae fundationales perpetuorum Sacrorum in parochia.-  
24 febr. 1775. - 6/220.

Parochus Gyéri filialistis Szentpéteriensibus petit con-  
cedi facultatem exstruendi ecclesiolum ex ruderibus rui-  
natae ecclesiae cacumine montis Zalaszeg existentis. -  
26 febr. 1778. - 6/221.

P.

M.

Relatio de ecclesia Szentpéterensi et reversales super  
ejus conservatione. - 6 junii 1778. - 6/222.

✓

Concessa est facultas occasione patrocinii aut funeris  
in ecclesia Szentpéterensi Divina celebrandi. - 24 oct.  
1778. - 6/223.

b

Parochus petit facultatem benedicendi duas statuas. -  
24 oct. 1778. - 6/224.

✓

Szentgrótienses sartores super occupato per textores et  
serarios in processionibus loco suo queruntur. - 1779.-  
6/225.

M.

✓

Adamus Comes de Batthyány quoad levationem summae 3.600  
Flrum fundationalis apud se exhaerentis opportuna petit  
disponi. - 8 oct. 1779. - 6/226.

P ✓

Parochus Gyéry patrono ecclesiae suae facultatem rudera  
ecclesiae S. Gertrudis intra cincturam coemeterii Polgár-  
város situatae in profanos usus convertendi elargiri in-  
stat. - 10 jan. 1781. - 9/154.

✓

Data est facultas parocho vetustae S. Gertrudis ecclesiae  
rudera Comiti Batthyány erga oblatam 20 Flrum ad usus in-  
terioris novae ecclesiae applicandorum elemosynam ce-  
dandi. - 13 martii 1781. - 9/155.

✓

Parochus petit facultatem benedicendi duas in coemeterio  
erectas cruces. - 30 martii 1793. - 9/156.

✓

Quietantiae parochorum Szentgrótiensium super Flnis 216  
in stipendum Sacrorum a Comite Batthyány fundatis rite  
perceptis. - 1784. - 9/157.

P.  
M.

Franciscus Batthyány pro vacante parochia apta individua  
sibi proponi petit. - 17 febr. 1789. - 9/158.

✓

Expedita est facultas pro sacello domestico Comiti,  
quod ipsum benedicendi facultas pariter scripto extradata  
est abbatii Chrysostomo Novák. - 15 dec. 1789. - 9/159.

✓

Contractus Tekenyensis cum parocho Ladislao Kézmán. - M.P.  
10 dec. 1789. - 9/160.

✓

Quietantia super Flnis 216 titulo interusurii fundatio-  
nis Emerici Batthyányanae pro parochis Szentgrót factae  
rite perceptis. - 1793. - 13/178.

M

Pro cooperatore disponitur Emericus Farkas. - 5 Sept. 1795.  
Acta Seminarii 8/119.

Parochus Kézmán inviari orat, num Istvándienses augusta-  
nae confessionis ministrum ab habenda in posterum occa-  
sione funerum in parochia sua publica dictione implora-  
ta etiam dominali assistentia prohibere possit. - 23 nov.  
1798. - 13/179.

✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

Reversales super levatis pro parte parochi ex fundatione Bathhyányana ab Officio Vic. 216 Flnis. - 1804. -  
17/238.

Parochus Zalabériensis fundationem per viudam Barthodeczkyanam sub obligatione processionis annuae ad statuam SS. Trinitatis in promontorio Aranyodiensi sitam instituendae petit probari. - 5 oct. 1829. - 32/103.

Fundationem SS. Trinitatis in promontorio Aranyodiensi probari significatur parocho Zalabériensi. - 3 sept. 1830. 32/105.

Fideles lateri parochi sui subsidionarium adjungi petunt.  
15 nov. 1821. - 36/94.

VAD-o injungitur inquirendum, num in Tekenyé aliqui sine spirituali provisione decesserint. - 20 febr. 1823. - 36/95.

VAD refert unum tantum absque provisione in Tekenyé decessisse, magis tamen cognatorum quam parochi cùlpa..  
29 apr. 1823. - 36/96.

Tekenyéenses propter senilem aetatem parochi adhuc pro uno capellano instant. - 8 martii 1824. - 36/97.

Parochus Kézmán fractus viribus ad renuntiandum parochiae et amplectandum beneficium emitorum cohortatus. - 15 martii 1824. - 36/98.

In sequelam instantiae fidelium de idoneitate parochi sui ad curam animarum querulantium Eppo porrectae, investigationem per VAD-um peragendam ordinandam committit Eppus. - 19 martii 1824. - 36/99.

Oppidani de neglecta spirituali sui provisione queruntur, et petunt præhabitam cooperatorem Joannem Czincz restituiri. - 2 apr. 1824. - 36/100.

Michael Purity denominatur in administratorem. - 10 ápr. 1824. - 36/101.

Intimatum in merito congruae introducendi ad Szentgrót  
novi capellani per Fundum Religionis dependendae. - 13  
julii 1824. - 36/102.

Parochus Kézmán in locum missi ad se pro administratore  
Michaelis Pirty alium, nempe Ignatium Kovács adjungi pe-  
tit. - Rejecto hoc petito, parocho resignatio omnium ac-  
torum parochialium et curae domus misso ad se administra-  
tori facienda injuncta. - 18 maji 1824. - 36/103.

Tekenyeesenses pro capellano instant. 7 nov. 1824. - 36/104. ✓ M.

VAD-o in nexu instantiae Tekenyeesium pro capellano sub  
titulo ab iisdem quottam capellanalem solvi recurrenti-  
bus, administratore vero Szentgrótiensi contrarium asse-  
rente, investigatio in hoc merito facienda committitur. -  
10 nov. 1824. - 36/105.

VAD-o praevia Gaspari Novák instantia fine peragendae in-  
vestigationis transmissa. - 2 sept. 1825. - 36/106. ✓

Parochus Joannes Czincz pér Gasparum Novák de sui in scam-  
no familiae suaे turbatione demum ejatus commonitus est,  
ut re inter praeservata ab inquisitione jam admota ulteri-  
orem meriti hujus determinationem praestet. - 2 sept. 1825.  
36/107. ✓

VAD de conventione inter Dominum Novák et parochum quoad  
usum certi scanni ecclesiae inita relationem praestat. -  
30 oct. 1825. - 36/108. ✓ M.

Parochus officiosas a dominio Németujváriensi circa scam-  
num Gaspari Novák ad selexaratae litteras submittit. -  
28 maji 1826. - 36/109. ✓ M.

Julianna Tóth vidua ad conservationem erectae sumptibus  
suis in honorem SS. Trinitatis in promontorio Aranyodi-  
ensi statuae se obligat. His per Off. Dioecesanum rati-  
habitae. - 21 sept. 1826. - 36/110. ✓ M. P.

Parochus petit facultatem benedicendi capellam restaura-  
tam in Huszonya. - 10 julii 1827. - 36/111. ✓

Instantia fidelium Polgárvárosiensium cum parocho ejate fine eo communicatur, ut intuitu laborum per eundem a querulantibus praetensorem relationem praeestet. - 15 jul. 1828. - 36/112.